
Zarządzenie Nr 27/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

  

  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

   

§ 1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 9/13 z dnia 3 kwietnia 2013 r. Przewodniczącego Zarządu 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu w sprawie ustalenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

 

§ 3. Osoby, które w roku 2023 r. nie otrzymały dofinansowania wskazanego w § 9 ust 1 lit. c) 

Regulaminu wskazanego w § 2 

- w roku 2024 otrzymają takie świadczenie w wysokości określonej w Regulaminie wskazanym 

w ust. 1.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” Biuletynu Informacji Publicznej. 

  

  

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Karina Kacperczyk (-) 
 

  

  

  

  

  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1586. 


